
Geemarc Senior Paket Łączności
Indeks: 700300 Producent: Geemarc Kod producenta: PACK_SENIOR_295_UK

Cena: 758.90 zł

Opis

Geemarc Pakiet dla seniorów - wzmocniony telefon
stacjonarny i dodatkowe słuchawki z automatyczną
sekretarką i dużymi przyciskami do zdjęć seniorów - niski lub
średni ubytek słuchu - wersja PL
Producent: Geemarc

Pakiet funkcji - pakiet dla seniorów Geemarc to zestaw trzech telefonów, które znajdą miejsce w domu z osobą starszą
lub żyjącą z chorobą Alzheimera.
KOMPATYBILNOŚĆ POMOCY SŁUCHOWE - Te wzmocnione telefony zostały zaprojektowane dla osób
niedosłyszących z niską lub średnią utratą słuchu. Jeśli nosisz aparaty słuchowe i chcesz ich używać podczas
komunikacji, po prostu umieść je w pozycji T.
Potężny dzwonek - nie przegapisz żadnego połączenia dzięki potężnemu dzwonkowi tych telefonów, który osiąga
80dB na podstawie przewodowej i 75dB na słuchawkach bezprzewodowych. Dla porównania, kiedy dzwonią, te
telefony wydają hałas równoważny z hałasem odkurzacza lub kosiarki!
Wzmocniona głośność odbioru: te telefony seniorów mają 5 poziomów wzmocnienia i są wyposażone w przycisk
"Boost", który zwiększa głośność odbioru do 30dB podczas rozmowy.
Dodatkowy zestaw z klawiszami fotograficznymi: konfigurowalne klawisze pamięci z przewodową podstawą (3) i
Photodect 295 (4) umożliwiają dzwonienie do bliskich za naciśnięciem jednego przycisku! Ta dodatkowa słuchawka,
która może być używana tylko do odbierania połączeń przychodzących lub wybierania czterech wstępnie nagranych
numerów, może być szczególnie przydatna dla seniorów, którzy mają trudności z nawigacją między menu telefonu lub
nie udaje się łatwo znaleźć numer swoich bliskich w książce telefonicznej.
✔️ Klawisze SZYBKIEJ CYFROTACJI - Wyposażony w wyświetlacz i klawiaturę numeryczną, druga dodatkowa
słuchawka pozwala na zrobienie tego samego co podstawa przewodowa. Nie jest wyposażony w klawisze
fotograficzne, ale możesz zapisać numer telefonu w niektórych klawiszach klawiatury numerycznej (2–9). Następnie
możesz poprosić telefon o automatyczne wybieranie tych numerów, naciskając trzy sekundy przycisku, w którym
zostały zapisane.
Duży wyświetlacz podświetlany — znaki alfanumeryczne są bardzo łatwe do odczytania na ekranie tych wzmocnionych
telefonów, który jest wyposażony w białe podświetlenie.
️ ODPOWIEDNICA - Może nagrywać 15-minutowe wiadomości, które można słuchać bezpośrednio z podstawy lub ze
słuchawki wyposażonej w klawiaturę numeryczną. Ponadto można dostosować wiadomość z ogłoszeniem słyszanym
przez dzwoniących.
CALLER ID - Dowiedz się, kto do Ciebie dzwoni! Pod warunkiem, że wykupiłeś tę usługę u swojego operatora, te łatwe
w użyciu telefony będą wyświetlane numery dzwoniących.

zawarte komponenty: Telefon przewodowy + 2 słuchawki bezprzewodowe + instrukcja obsługi + kable + zasilacze
sieciowe
waga przedmiotu: 0.36 kilograms



Waga 0.36 kg

punkt znaku wypunktowania: Pakiet funkcji - pakiet dla seniorów Geemarc to zestaw trzech telefonów, które znajdą
miejsce w domu z osobą starszą lub żyjącą z chorobą Alzheimera., KOMPATYBILNOŚĆ POMOCY SŁUCHOWE - Te
wzmocnione telefony zostały zaprojektowane dla osób niedosłyszących z niską lub średnią utratą słuchu. Jeśli nosisz
aparaty słuchowe i chcesz ich używać podczas komunikacji, po prostu umieść je w pozycji T., Potężny dzwonek - nie
przegapisz żadnego połączenia dzięki potężnemu dzwonkowi tych telefonów, który osiąga 80dB na podstawie
przewodowej i 75dB na słuchawkach bezprzewodowych. Dla porównania, kiedy dzwonią, te telefony wydają hałas
równoważny z hałasem odkurzacza lub kosiarki!, Wzmocniona głośność odbioru: te telefony seniorów mają 5
poziomów wzmocnienia i są wyposażone w przycisk "Boost", który zwiększa głośność odbioru do 30dB podczas
rozmowy., Dodatkowy zestaw z klawiszami fotograficznymi: konfigurowalne klawisze pamięci z przewodową podstawą
(3) i Photodect 295 (4) umożliwiają dzwonienie do bliskich za naciśnięciem jednego przycisku! Ta dodatkowa
słuchawka, która może być używana tylko do odbierania połączeń przychodzących lub wybierania czterech wstępnie
nagranych numerów, może być szczególnie przydatna dla seniorów, którzy mają trudności z nawigacją między menu
telefonu lub nie udaje się łatwo znaleźć numer swoich bliskich w książce telefonicznej., ✔️ Klawisze SZYBKIEJ
CYFROTACJI - Wyposażony w wyświetlacz i klawiaturę numeryczną, druga dodatkowa słuchawka pozwala na
zrobienie tego samego co podstawa przewodowa. Nie jest wyposażony w klawisze fotograficzne, ale możesz zapisać
numer telefonu w niektórych klawiszach klawiatury numerycznej (2–9). Następnie możesz poprosić telefon o
automatyczne wybieranie tych numerów, naciskając trzy sekundy przycisku, w którym zostały zapisane., Duży
wyświetlacz podświetlany — znaki alfanumeryczne są bardzo łatwe do odczytania na ekranie tych wzmocnionych
telefonów, który jest wyposażony w białe podświetlenie., ️ ODPOWIEDNICA - Może nagrywać 15-minutowe
wiadomości, które można słuchać bezpośrednio z podstawy lub ze słuchawki wyposażonej w klawiaturę numeryczną.
Ponadto można dostosować wiadomość z ogłoszeniem słyszanym przez dzwoniących., CALLER ID - Dowiedz się, kto
do Ciebie dzwoni! Pod warunkiem, że wykupiłeś tę usługę u swojego operatora, te łatwe w użyciu telefony będą
wyświetlane numery dzwoniących.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Geemarc
kod unspsc: 43191501
poziom opakowania: unit
typ dialera: Pojedyncza klawiatura
rodzaj automatycznej sekretarki: Cyfrowy
Liczba przedmiotów: 3
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 1.74 kilograms
pojemność nagrywania: 15 minutes
producent: Geemarc
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3521350008944
zalecane węzły przeglądania: 26955195031
ma identyfikację dzwoniącego: 1
operacja wielolinijowa: Obsługujący jedną linię
nazwa przedmiotu: Geemarc Pakiet dla seniorów - wzmocniony telefon stacjonarny i dodatkowe słuchawki z
automatyczną sekretarką i dużymi przyciskami do zdjęć seniorów - niski lub średni ubytek słuchu - wersja PL
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
data premiery: 2020-09-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-05-27T22:45:05.989Z
materiał: Tworzywo sztuczne
zawiera baterie: 1

Parametry



Wielkość opakowania 1.74 kg

Pojemność
nagrywania

15 minut

Zasilanie Kabel elektryczny

Kolor Biały

Zdjęcia


	Geemarc Senior Paket Łączności
	Opis

	Geemarc Pakiet dla seniorów - wzmocniony telefon stacjonarny i dodatkowe słuchawki z automatyczną sekretarką i dużymi przyciskami do zdjęć seniorów - niski lub średni ubytek słuchu - wersja PL
	Producent: Geemarc
	Parametry
	Zdjęcia


